
UCHWAŁA NR XLVI/342/2018
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok w sposób określony w Tabeli Nr 1 
załączonej do Uchwały.Plan dochodów po zmianach wynosi: 34.881.685,94zł w tym:

- dochody bieżące: 29.180.988,38 zł

- dochody majątkowe: 5.700.697,56 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok w sposób określony w Tabeli Nr 2 
załączonej do Uchwały.Plan wydatków po zmianach wynosi: 35.788.519,97 zł, tym:

- wydatki bieżące: 28.133.479,69 zł

- wydatki majątkowe: 7.655.040,28 zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XL/303/2017 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w następujący sposób:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 906.834,03zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
budżetu gminy:

- wolne środki, w wysokości 906.834,03 zł

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.520.845,87 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.614.011,84 zł na 2018 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do 
uchwały”.

§ 4. Dokonać zmiany treści Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XL/303/2017 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 4366



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Jolanta Kyrcz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4366



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00

755 Wymiar sprawiedliwości -15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75501
Centralne administracyjne jednostki wymiaru 

sprawiedliwości i prokuratury
-15 000,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

-15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

90095 Pozostała działalność 5 960,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

5 960,00

21 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 924 189,84

10 000,00

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XLVI/342/2018                                                           

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Po zmianie

bieżące

1 552 638,17

0,00

35 604,27

0,00

174 575,10

majątkowe

6 100,00

0,00

5 100,00

29 180 988,38bieżące razem:

174 575,10

5 100,00

0,00

35 604,27

174 575,10

5 960,00

5 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4366



010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75501
Centralne administracyjne jednostki wymiaru 

sprawiedliwości i prokuratury
15 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 270 650,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

270 650,00

335 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

356 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

4 010 047,56

4 934 237,40

34 881 685,94Ogółem

5 700 697,56majątkowe razem:

3 188 726,78

2 918 076,78

0,00

15 000,00

15 000,00

270 650,00

3 188 726,78

15 000,00

131 367,00

81 367,00

131 367,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4366



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

299 283,22 231 183,22 231 183,22 0,00 231 183,22 0,00 0,00 0,00 0,00 68 100,00 68 100,00 -96 605,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 87 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 87 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 605,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 605,00

750 Administracja publiczna 61 408,32 61 408,32 61 408,32 0,00 61 408,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 7 408,32 7 408,32 7 408,32 0,00 7 408,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 100,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 1 914,90 -13 085,10 -13 085,10 0,00 -13 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75501

Centralne administracyjne 

jednostki wymiaru 

sprawiedliwości i prokuratury 1 914,90 -13 085,10 -13 085,10 0,00 -13 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

801 Oswiata i wychowanie -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 -78 000,00

80101 Szkoły podstawowe -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 -78 000,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 155 960,00 155 960,00 155 960,00 0,00 155 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 788 519,97 28 133 479,69 18 736 032,59 11 336 942,00 7 399 090,59 1 371 900,00 6 540 368,00 885 179,10 600 000,00 7 655 040,28 7 655 040,28 4 284 200,28

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XLVI/342/2018 z dnia 27 czerwca 2018r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4366



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XLVI/342/2018 z dnia 27 czerwca 2018r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2018 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 2 520 845,87

1. Wolne środki 950 2 520 845,87

Rozchody ogółem: 1 614 011,84

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 1 494 011,84

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4366



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej 

Nr 1  w Mierzęcicach 801 80101 2 000,00 zł

2.

Dofinansowanie warsztatów i konkursów dla dzieci                     

i młodzieży przez GBP im. Jana Pawła II w 

Mierzęcicach

921 92195 1 000,00 zł

3.

Remont pomieszczenia szatni oraz zakup wyposażenia 

warsztatowego i meblowego w części zajmowanej przez 

OSP Mierzęcice

754 75412 11 500,00 zł

4.

Zakup brakujących dodatków do strojów oraz naczyń 

dla Koła Gospodyń Wiejskich Mięrzecice 010 01095 2 000,00 zł

5.

Zakup przystawki do akordeonu oraz kompletu strun do 

kontrabasu dla Kapeli Regionalnej Mięrzecice
921 92195 1 000,00 zł

6.

Zakup bębna marszowego oraz fruażerek dla Orkietry 

Dętej im. Władysława Juszczyka 921 92195 1 000,00 zł

7.

Zakup materiałów malarskich dla Kółka Plastycznego 

"Paleta" działającego przy GOK w Mierzęcicach 921 92195 1 000,00 zł

8.

Zakup instrumentu klawiszowego dla Zespołu 

Muzycznego "Melodia"działającego przy GOK 

Mierzęcice 921 92195 1 500,00 zł

9.

Organizacja imprezy Kulturalno - Rozrywkowej w 

sołectwie Mierzęcice 010 01095 5 500,00 zł

10.

Zakup obcinarki do żywopłotu oraz narzędzi 

niezbędnych w pracach ogrodowych, zakup materiałów 

eksploatacyjnych(paliwa, oleje) oraz drzewek i krzewów 

na Plenerowe Centrum Kulturalno - Rekreacyjne przy 

GOK Mierzęcice 010 01095 3 500,00 zł

11. Działalnośc statutowa sołtysa 010 01095 771,12 zł

12.

Zagospodarowanie Centrum Rekreacyno-Sportowego 

w Mierzęcicach 010 01095 2 000,00 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Doposażenie kuchni w świetlicy OSP (zakup naczyń, 

urządzeń kuchennych, termosów, sztućcy, zastaw) 754 75412 2 000,00 zł

2.

Organizacja lokalnych spotkań integracyjnych 

mieszkańców
010 01095 1 000,00 zł

3. Zakup narzędzi, urządzeń dla OSP Mierzecice II 754 75412 500,00 zł

4.

Zakup mebli i wyposażenia do świetlicy OSP (stoły, 

krzesła, zasłony, rolety itp..) 754 75412 24 000,00 zł

5.

Zakup materiałów eksploatacyjnych i konserwujących, 

remontowych sprzętu,w sołectwie  (zakup paliwa, 

olejów, części zamiennych, farb itp.) uzupełnienie 

zasadzeń, zakup roślin 010 01095 1 000,00 zł     

Podział środków funduszu sołeckiego Gminy Mierzęcice na  2018 rok. 

Sołectwo Mierzęcice

Sołectwo Mierzęcice II

32 771,12 złRazem

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XLVI/342/2018  z dnia 27 czerwca 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4366



6. Środki na działalność statutową sołtysa 010 01095 469,67 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Dofinansowanie spotkań dla mieszkańców w ramach 

edukacji z zakresu ochrony zdrowia i bezpieczeństwa 851 85195 1 000,00 zł

2. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 271,12 zł

3.

Poprawa bezpieczeństwa i estetyki kompleksu sportowo-

rekreacyjnegi w Przeczycach 010 01095 10 500,00 zł

4.

Dofinansowanie organizacji imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 010 01095 19 000,00 zł

5. Zakup strojów ludowych dla KGW Przeczyce 010 01095 2 000,00 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup zestawu multimedialnego do Szkoły 

Podstawowej w Toporowicach 801 80101 10 000,00 zł

2.

Zakup wykładziny do pracowni komputerowej w Szkole 

Podstawowej w Toporowicach 801 80101 2 000,00 zł

3. Remont toalet w Szkole Podstawowej w Toporowicach 801 80101 2 401,12 zł

4.

Doposażenie OSP Toporowice w sprzęt ratowniczo - 

gaśniczy 754 75412 2 000,00 zł

5.

Remont klatki schodowej - płytki w remizie OSP 

Toporowice 754 75412 13 000,00 zł

6.
Wymiana drzwi do kotłowni w remizie OSP Toporowice

754 75412 2 870,00 zł

7.

Utrzymanie porządku na terenach gminnych w 

sołectwie Toporowice 900 90003 500,00 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.
Zajęcia rehabilitacyjno - ruchowe dla mieszkańców

926 92695 3 000,00 zł

2. Zakup strojów piłkarskich KS "Strażak" Nowa Wieś 926 92695 3 500,00 zł

3.

Organizacja imprez integracyjnych związanych z 

tradycją sołectwa oraz integracją mieszkańców 010 01095 8 000,00 zł

4.

Dofinansowanie biegów promujących sołectwo Nowa 

Wieś i Gminę Mierzęcice 926 92695 5 000,00 zł

5.

Dofinansowanie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  w 

Nowej Wsi 801 80104 5 500,00 zł

6.

Dofinansowanie Szkoły Podstawowej nr 2  im. Lotników 

Polskich w Mierzęcicach 801 80101 3 000,00 zł

7.

Dofinansowanie zajęć kulturalno - warsztatowych dla 

mieszkańców 921 92195 2 500,00 zł

8. Dofinansowanie działań statutowych OSP Nowa Wieś 754 75412 2 000,00 zł

Razem

28 969,67 złRazem

Sołectwo Przeczyce

Sołectwo Nowa Wieś

32 771,12 zł

Sołectwo Toporowice

32 771,12 zł

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4366



9. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 271,12 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zagospodarownie oraz doposażenie placu zabaw, 

zakup i montaż urządzeń, konserwacja ogrodzenia oraz 

istniejących urządzeń /obiektów 010 01095 7 300,00 zł     

2

Koszenie trawy oraz utrzymanie porządku na terenie 

placu zabaw 900 90003 1 400,00 zł     

3 Utwardzenie nawierzchni w rejonie placu zabaw 010 01095 4 000,00 zł     

4 Środki na statutową działność sołtysa 010 01095 113,51 zł        

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Organizacja zajęć z gimnastyki rehabilitacyjnej dla 

wszystkich mieszkańców 926 92695 3 000,00 zł

2.

Dofinansowanie organizacji imprez integracyjnych 

związanych z tradycją sołectwa 010 01095 4 100,00 zł

3. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 300,00 zł

4.

Zakup karniszy do okien w sali remizy OSP 

Boguchwałowice, doposażenie kuchni, a także zakup 

strojów i materiałów  na fartuchy i bluzki dla KGW 

sołectwa Boguchwałowice 010 01095 6 800,00 zł

5.

Pokrycie bieżących kosztów eksploatacji samochodu 

marki ŻUK będącego w dyspozycji OSP 

Boguchwałowice 754 75412 571,12 zł

6.

Zakup wykładzin do korytarza i sal lekcyjnych oraz 

renowacja lub wymiana drzwi wewnętrznych w Szkole 

Podstawowej w Boguchwałowicach 801 80101 18 000,00 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup usług remontowych i materiałów do 

przeprowadzenia remontu budynku OSP Sadowie 754 75412 16 900,00 zł   

2. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 300,00 zł

3.

Zagospodarowanie terenu placu zabaw Sadowie ul. 

Krótka 010 01095 2 000,00 zł

4.

Utrzymanie w należytym porządku terenu przy OSP 

Sadowie 900 90003 1 100,00 zł

5. Zakup wyposażenia do sal przedszkola 801 80104 411,35 zł

20 711,35 zł   

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

32 771,12 zł

Sołectwo Najdziszów

Razem

Razem

32 771,12 zł

Razem

Sołectwo Zawada

Sołectwo Sadowie

Razem

12 813,51 zł                                        

Sołectwo Boguchwałowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4366



1.

Utrzymanie w należytym porządku terenu na placu 

zabaw 900 90003 1 000,00 zł     

2. Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw 010 01095 500,00 zł

3.

Doposażenie i zagospodarownie placu zabaw oraz 

terenu wokół placu zabaw 010 01095 10 100,00 zł

4. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 82,43 zł

5
Dofinansowanie dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Lotników Polskich 801 80101 1 000,00 zł     

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1

Utrzymanie i pielęgnacja sołeckich terenów zielonych 

oraz terenów sportu i rekreacji 900 90003 8 000,00 zł

2

Zakup materiałów niezbędnych do wykonania prac 

porządkowych na terenie Osiedla ( worki, paliwo,olej) 900 90003 500,00 zł

3

Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej 

nr 2 w Mierzecicach 801 80101 2 000,00 zł

4

Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Nowej Wsi 801 80104 1 000,00 zł

5.

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej służącej do 

wypoczynku w sołectwie Mierzęcice Osiedle 010 01095 21 271,12 zł

12 682,43 zł

Razem

Ogółem Gmina 271 803,68 zł                                      

32 771,12 zł                                        

Razem

Sołectwo Mierzęcice - Osiedle

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4366


		2018-07-05T10:45:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




